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KWAS HIALURONOWY 1%

Cena brutto 21.00 zł

Cena netto 17.07 zł

Numer katalogowy 219

Opis produktu

Kwas hialuronowy

Kwas hialuronowy jest niczym innym jak polisacharydem czyli wielocukrem lub cukrem złożonym. Ten polisacharyd występuje we wszystkich
żywych organizmach także w organizmie ludzkim. Największe ilości kwasu hialuronowego znajduje się w skórze. Młody organizm ma go pod
dostatkiem lecz z upływem lat ilość kwasu hialuronowego maleje co powoduje utratę zdolności wiązania wody. Skutkuje to utratą jędrności
skóry, sprężystości i nawodnienia, cera staje się przesuszona, nie regeneruje się tak szybko jak do tej pory i pojawiają się zmarszczki. W dziale
medycyny estetycznej kwas hialuronowy jest używany od lat osiemdziesiątych dwudziestego wieku.

 

Właściwości kwasu hialuronowego

  

Głównym i najważniejszym zastosowaniem kwasu hialuronowego jest dział kosmetyki i medycyny estetycznej. Kwas hialuronowy ma wiele
właściwości, jednak jego najważniejszymi cechami jest to, iż w sposób satysfakcjonujący poprawia jędrność skóry. Jest to możliwe dzięki
zdolności wiązania wody przez kwas hialuronowy. Dzięki tej właściwości skóra dostaje odpowiednie nawilżenie co poprawia jej walory
estetyczne. Kwas hialuronowy wspomaga powstawanie włókien kolagenowych, które z kolei odpowiedzialne są za jędrność i sprężystość skóry.
Kwas hialuronowy to także składnik mazi stawowej, która reguluje funkcjonowanie stawów oraz wpływa na sprężystość chrząstki stawowej.
Zawartość kwasu hialuronowego w organizmie ma ogromny wpływ na zdolność widzenia, ponieważ jest on składnikiem filmu łzowego i
odpowiada za prawidłową pracę ciałka szklistego oka. Kolejną pozytywną cechą kwasu hialuronowego jest fakt, iż stosowany bezpośrednio na
skórę stanowi ochronę przed szkodliwymi działaniami warunków atmosferycznych.

 

Zastosowanie kwasu hialuronowego

   

Jego częste zastosowanie w medycynie estetycznej wynika z faktu, iż jest bezpieczny dla człowieka, a to dlatego, że jego budowa chemiczna jest
zgodna z budową chemiczną ludzkiego organizmu. Bardzo często kwas hialuronowy wykorzystuje się do wypełnień zmarszczek i innych
powstałych bruzd, do lekkich korekt wyglądu oraz do wypełniania warg i piersi. Takie zabiegi wykonywać najlepiej u chirurga plastycznego lub u
sprawdzonej i wykwalifikowanej kosmetolog. Jak już wiadomo kwas hialuronowy wykorzystuje się także w okulistyce podczas różnego rodzaju
operacji czy zabiegów. Jest on także składnikiem niektórych kropli do oczu szczególnie tych mających za zadanie nawilżenie gałki ocznej. Kwas
hialuronowy stosuje się także w ginekologii. Wykorzystywany jest do łagodzenia i gojenia ran pooperacyjnych i stanów zapalnych. Bardzo
pomocny staje się w sytuacji borykania się z nadmiernym wysuszeniem pochwy oraz wszelkimi zmianami zachodzącymi w okresie menopauzy.
Zaaplikowanie kwasu hialuronowego jest zbawienne dla osób cierpiących na choroby reumatologiczne, tak więc jego istnienie wykorzystują
także ortopedzi w leczeniu chorób zwyrodnieniowych stawów. Kwasem hialuronowym regeneruje się również struny głosowe oraz błony
bębenkowe ucha. Jednak najbardziej znanym i powszechnym zastosowaniem kwasu hialuronowego jest dział kosmetyczny i dermatologiczny.
Najbardziej rozpowszechnioną właściwością kwasu hialuronowego jest jego działanie przeciwzmarszczkowe i nawilżające. To dzięki częstemu
wykorzystywaniu kwasu do produkcji wszelkiego rodzaju kosmetyków głównie kremów przeciwzmarszczkowych i jego częstemu pojawianiu się
wśród składu na etykietach kosmetyków. Kwas hialuronowy można także dostać w czystej postaci i samemu zrobić z niego pożądany kosmetyk
lub używać jako serum na potrzebujące odżywienia partie skóry.
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Bezpieczeństwo stosowania kwasu hialuronowego 

   

Jak już wspomniano na początku, budowa chemiczna kwasu hialuronowego jest zgodna z budową ludzkiego organizmu, dzięki czemu
aplikowanie go jest całkowicie bezpieczne. Jednak pewne grupy osób powinny zrezygnować z używania kwasu hialuronowego lub powinny
zaczerpnąć szczegółowej opinii lekarza na ten temat. Do grupy tych osób należą kobiety ciężarne, karmiące piersią, chore na nowotwory i
choroby układu immunologicznego.

 

Kwas hialuronowy 1% Siła Natury

   

Czysty kwas hialuronowy w postaci lekkiego żelu, polecany do skóry bardzo suchej. Działa jak serum odmładzające i nawilżające oraz sprawia,
że cera staje się gładka i miękka. Kwas przyczynia się do odbudowy uszkodzonego naskórka. Wygładza, ujędrnia i poprawia elastyczność skóry.

 

Czym jest Siła Natury?

   

Inspiracją do powstania marki Siła Natury jest piękno przyrody znajdujące się w sercu Beskidu niskiego. Lasy, zielone polany i dziko żyjące
zwierzęta to krajobraz naszej codzienności, którym chcemy się podzielić z innymi. Jesteśmy częścią natury – zamiast z nią walczyć, zacznijmy
czerpać z Jej źródła. Przyroda choć niepozorna, od czasu do czasu pokazuje swoją moc. Podjęliśmy więc próbę okiełznania tej dzikiej energii,
zamykając ją w naszych produktach. Przy ich tworzeniu używamy tylko naturalnych, przyjaznych środowisku składników. Dołącz do naszej
zielonej brygady i daj się porwać Sile Natury.
 

Stosowanie: bezpośrednio na oczyszczoną skórę, jako dodatek do kosmetyków.
 

Przechowywanie: Po otwarciu przechowywać w lodówce.
 

Składniki: Aqua, Sodium Hyaluronate, Hyaluronic Acid.

Pojemność: 30 ml
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